## PENGUMUMAN Nomor 29/Pdt.P/2025/PA.ME

Pada hari ini Rabu tanggal 15 Januari 2025 saya Suprayogi Pamungkas,SH Jurusita pada Pengadilan Agama Muara Enim atas perintah Ketua Majelis perkara Nomor 29/Pdt.P/2025/PA.ME tanggal 14 Januari 2025 yang tertuang dalam Penetapan Hari Sidang Nomor 29/Pdt.P/2025/PA.ME tanggal 14 Januari 2025 dengan ini mengumumkan bahwa telah diajukan permohonan Pengesahan Perkawinan/Istbat Nikah oleh:

Mat Sairi Bin Mat Koni, NIK 1603172004690002, tempat dan tanggal lahir Talang Nangka, 20 April 1969, agama Islam, pekerjaan karyawan Honorer, pendidikan SLTA, tempat kediaman di Dusun I Desa Talang Nangka, Talang Nangka, Lembak, Kabupaten Muara Enim, Sumatera Selatan, sebagai Pemohon I

Nurani Binti Yuhan,NIK: 1603174803730001, Tempat dan Tanggal Lahir: Talang
Nangka 08 Maret 1973, Umur:52 Tahun, Agama: Islam,
Pendidikan Terakhir: SD,Pekerjaan: Petani, Alamat:Dusun I
Desa Talang Nangka, Kecamatan Lembak Kabupaten
Muara Enim sebagai Pemohon II

Para Pemohon dan Kuasanya mengajukan permohonan agar pernikahan antara:

Mat Sairi Bin Mat Koni

dengan

Nurani Binti Yuhan

yang dilaksanakan Desa Talang Nangka, Kecamatan Lembak, Kabupaten Muara Enim pada tanggal 06 Maret 1989 diitsbatkan oleh Pengadilan Agama Muara Enim untuk kepentingan membuat Buku Nikah, Administrasi P3K, memperbarui Kartu Keluarga, dan kepentingan hukum lainnya

Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui agar pihak yang merasa dirugikan dengan permohonan tersebut dapat mengajukan keberatan ke Pengadilan Agama Muara Enim dalam tenggang waktu 14 (empat belas) hari terhitung sejak hari berikutnya setelah tanggal pengumuman ini;

Demikian untuk diketahui.

Jurusita,

Suprayogi Pamungkas,SH